
UCHWAŁA NR XXIV/267/08 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze  

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o syste-
mie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572  
ze zmianami) uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 2 uchwały Nr XLI/49/06 Rady Miej-
skiej w Żarach z dnia 14 września 2006r. w sprawie 
ustalenia regulaminu udzielania pomocy material-
nej o charakterze socjalnym dla uczniów zamiesz-
kałych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim 
(Dz. Urz. Nr 85, poz. 1649) otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość szkolnego stypendium socjalnego 
określona zgodnie z art. 90d ust. 9 oraz art. 90f pkt 1 
ustawy będzie wynosić: 

1) do 80% wysokości maksymalnej kwoty szkol-
nego stypendium socjalnego, przy dochodach 
od 101zł do górnej kwoty uprawniającej do ubie-
gania się o szkolne stypendium socjalne; 

2) do 100% wysokości maksymalnej kwoty szkol-
nego stypendium socjalnego, przy dochodach 
do 100zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Lubuskiego z mocą od dnia 1 września 
2008r. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Grochla 

 


